[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

DECRETO Nº 071/2018
Estabelece Ponto Facultativo.

PAULINHO CARLOS ALTERMANN, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
                                              DECRETA:

Art. 1º - Fica estabelecido como Ponto Facultativo junto às repartições públicas do Poder Executivo Municipal, o expediente do dia 21 de setembro de 2018 (sexta-feira), com exceção dos serviços de urgência e emergência da Secretaria Municipal de Saúde, tendo em vista o Feriado de 20 de Setembro – Revolução Farroupilha (Dia do Gaúcho).

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL,
17 DE SETEMBRO DE 2018.

PAULINHO CARLOS ALTERMANN
Prefeito Municipal em Exercício
_______________________________________________________________________________________________

Rua Max Retzlaff, 150 – Paraíso do Sul/RS, Fones: (55) 3262-1122, 3262-1500 ou 3262-1032, CEP.: 96.530-000

E-mail: prefeitura@paraisodosul.rs.gov.br

[image: image1.wmf]_970052208